
Dátum Číslo Firma Text Celkom Ulica Obec PSČ IČO Zodpovedná osoba, funkcia

4.1.2021 202000242 Marius Pedersen, a.s. zmesový komunálny odpad kat. číslo 200 301 o objeme 100 ton a objemný odpad kat. číslo 200 307 o objeme cca 5 ton v období od 04.01.2021 do 

11.01.2021.

0,00 EUR Opatovská 1735 Trenčín 911 01 34115901 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.1.2021 202000243 ELEKTROSPED, a. s. Ntb HP EliteBook 855 G7 AMD Ryzen 5 PRO4650U, 8GB, 256GB, 15.6", Full HD, bez mechaniky, AMD Radeon Graphics, BT, FPR, CAM, Win10 Pro - stříbrný. 2 483,70 EUR Pestovateľská 13 Bratislava 821 04 35765038 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.1.2021 202000244 Ing. Peter Gerši - GC Tech. kancelárske potreby, podľa priloženej cenovej ponuky. 404,59 EUR Jilemnického 542/6 Trenčín 911 01 36880574 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.1.2021 202000245 BALTYRE, s.r.o. pneu 315/80 R22,5 FR1 Professional  na vozidlo  PU182AS + práca. 550,00 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.1.2021 202000246 Commander Services s.r.o. elektronický monitoring vozidla vrátane technológie a hardwaru, podľa priloženého zoznamu. 200,00 EUR Žitná 23 Bratislava - mestská časť Rača831 06 51183455 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2021 202000247 JUTA Slovakia, s.r.o. špagát Dtex 25 000; hmotnosť cievky 50kg; cena za 1 ks / 12.50.bez DPH; v počte 10  kusov. 150,00 EUR Vašinova 61 Nitra 949 01 36548341 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2021 202000248 Asseco Solutions, a.s. vzdialenú správu - uzávierka roka v sklade + preklopenie do 2021. 100,00 EUR Galvaniho 17/B Bratislava - mestská časť Ružinov821 04 00602311 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2021 202000249 Global Procurement s. r. o. balík služieb Premium prístup na VO - portál. 84,00 EUR Koprivnická 3401/9F Bratislava - mestská časť Dúbravka841 01 43955134 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2021 202000250 ELKOPLAST Slovakia s.r.o. posypový vozík 50 l (SA 50). 272,00 EUR Partizánska 493/80 Trenčianske Teplice914 51 36851264 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.1.2021 202000251 E.M.T. Slovakia, spol. s r.o. ND na vozidlo  PU 481 AJ. 1 171,07 EUR Bratislavská 2234 Trenčín 911 05 34152792 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000001 GOMS, spol. s r.o. na rok 2021 práce sústružnícke, frézarske, zváračske, rezanie materiálu a ohýbanie materiálu podľa potreby. 1 500,00 EUR Horné Kočkovce, Továrenská 4416 Púchov 020 01 36315541 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000002 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o.elektroinštalačný materiál na priebežný odber v roku  2021. 6 000,00 EUR Námestie slobody 1900/64 Púchov 020 01 36294080 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000003 SPOJ-TECH s. r. o. spojovací materiál na rok 2021; odber podľa potreby. 3 200,00 EUR Moravská 1880/44 Púchov 020 01 47035170 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000004 HADICE FLEX, s.r.o. hadice s príslušenstvom; odber v roku 2021 podľa potreby. 1 400,00 EUR Horné Kočkovce, T.Vansovej 1962/43A Púchov 020 01 36325261 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000005 PURGO s.r.o. pranie a čistenie pracovných odevov na rok 2021. 600,00 EUR Okružná 1426/40 Púchov 020 01 36332682 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000006 Messer Tatragas, spol. s r.o. na rok 2021:  zapožičanie/nájom fľaša oceľová 10630 a 10631; kyslík plynný F50 P200; CO2 tech. F27 a  zapožičanie/nájom fľaša oceľová,  Propán náplň  

VZV o objeme 11 kg.

4 000,00 EUR Chalúpkova 9 Bratislava 1 - Staré Mesto819 44 00685852 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000007 REVAK, s.r.o. maliarske a natieračské potreby na odber v roku 2021. 3 000,00 EUR Pribinova 1168/2 Púchov 020 01 36349879 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000008 Zberné suroviny a.s. odvoz a zhodnotenie zberového papiera . 0,00 EUR Kragujevská 3 Žilina 010 01 35701986 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000009 ILAVČAN, s.r.o. celoročný odber drevnatých zvyškov; k.č. 20 01 38. 0,00 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 36319759 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000010 RNDr. Branislav Lipták samolepky, grafickú prípravu, potlač v roku 2021. 720,00 EUR Záhradná 140 Ladce 018 63 32898649 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.1.2021 212000011 Prodata plus, s.r.o. celoročný servis programu v PC a  fiškálnej pokladnice Euro v spoločnosti  PTSM, s.r.o. vrátnica; 0,00 EUR Ul.1.mája 878/22 Púchov 020 01 36003310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2021 212000012 PEKKO s.r.o. HP dokovaciu stanicu USB-C G5. 261,21 EUR Stará Vajnorská 3338/17Bratislava - mestská časť Nové Mesto831 04 51247879 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2021 212000013 Odpadový hospodár s. r. o. e-školenie o odpadoch 2021. 120,00 EUR Hroznová 4664/9 Pezinok 902 01 46708740 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.1.2021 212000014 MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o. uloženie biologicky rozložiteľného odpadu, katalógove číslo 200 201 / cena 45,-€ bez DPH / 1 t. 0,00 EUR Hliny 1412 Považská Bystrica017 07 36265144 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.1.2021 212000015 Národná diaľničná spoločnosť, a.s.diaľničné známky na vozidlá PU 191 BM, PU 887 AU. 100,00 EUR Dúbravská cesta 14 Bratislava 841 04 35919001 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.1.2021 212000016 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 4. týždeň/2021. 518,40 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.1.2021 212000017 Turpil s.r.o. MAR-S052.141:postrekovač TITAN 16l MAR-P-16T. 100,00 EUR Oldřichovice 164 Oldřichovice739 61 07751931 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000018 CEMMAC a.s. kamenivo na posyp pri zimnej údržbe, frakcia 4/8 mm. 0,00 EUR Cementárska 14/14 Horné Srnie 914 42 31 41 21 06Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000019 TATRA GOLD spol. s r.o. zaťahovacie vrecia, 700x1050x0,050 mm, na základe ponuky zo dňa 25.januára 2021. 3 048,00 EUR ul. Továrenská 422 Beluša 018 61 31431135 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000020 AXUREAL s. r. o. servisné práce na vozidlo Renault  PU481AJ. 500,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 34096043 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000021 ESE s.r.o. náplň do bezdotykového dezinfekčného stojana vrátane dopravy. 97,20 EUR Vajanského 541/8 Dubnica nad Váhom 1018 41 36010766 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000022 M-BUILD-PU s. r. o. odhŕňanie snehu priebežne počas zimnej sezóny 2020/2021, ceena za odŕňanie snehu  8,50 eur/1 hod.. 0,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.1.2021 212000023 DOPRABEL, spol. s r.o. zimnú údržbu mestských komunikácií v období od 01.01. do 15.04.2021. priebežne počas zimnej sezóny 2020/2021. 0,00 EUR Dr. Clementisa 1008/18 Beluša 018 61 51850010 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.2.2021 212000024 Berner s.r.o. Žiarovky  - podľa cenovej ponuky zo dňa 02.02.2021. 351,24 EUR Jesenského 1 Detva 962 12 36647527 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.2.2021 212000025 E.M.T. Slovakia, spol. s r.o. ND (náboj kolesa), na vozidlo  PU 481 AJ. 600,00 EUR Bratislavská 2234 Trenčín 911 05 34152792 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.2.2021 212000026 Turpil s.r.o. príslušenstvo na MAR-S052.141:postrekovač TITAN 16l MAR-P-16T. 15,00 EUR Oldřichovice 164 Oldřichovice739 61 07751931 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.2.2021 212000027 M-BUILD-PU s. r. o. výspravky ciest makadamom a asfaltovou suťou. 1 500,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.2.2021 212000028 M-BUILD-PU s. r. o. čistenie rigolov v mestských častiach Vieska, Hoština, Kolonka, Nosice, Potôčky. 2 200,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000029 Benol Trade s.r.o. prevodovku na posypový vozík Cemo SV 50E 180,00 EUR Kamenná 11 Žilina 010 01 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000030 Anton Jendrol - drevo INAK suché hobľované rezivo - Drevina Smrek, 200 ks, podľa cenovej ponuky 0017.21 zo dňa 11.02.2021 570,00 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000031 Marián Šupa ND na kosačku Kubota G26HD; ponuka č. PON210063 1 878,42 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000032 AB-stavebniny s. r. o. stavebný materiál podľa položiek 125,18 EUR 521 Lúky 020 53 44626291 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000033 Alza.cz a.s. Taška na Notebook HP Pavilion Accent+doprava 58,75 EUR Jateční 33a Praha 7 (CZ) 170 00 27082440 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.2.2021 212000034 E L S T R O T E , spol. s r.o. pracovné rukavice podľa položiek 213,60 EUR 551 Dolná Mariková018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.2.2021 212000035 E.M.T. Slovakia, spol. s r.o. ND (vodná pumpa RVI Midlum), na vozidlo  PU 481 AJ. 171,36 EUR Bratislavská 2234 Trenčín 911 05 34152792 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.2.2021 212000036 Púchov servis s. r. o. údržba verejného osvetlenia - priebežne do 31.12.2021 1 000,00 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.2.2021 212000037 REDOX - ENEX s.r.o. zberové vrecia s objemom 5m3 Molok Classic štandard, podľa cenovej ponuky zo dňa 19.2.2021. 939,60 EUR Zlatovská 1962 Trenčín 911 05 50407821 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.2.2021 212000038 PARAPETROL a.s. studená asfaltovú zmes  ROADBIT/25; termín dodania 4. týždeň/2021. 518,40 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.2.2021 212000039 E.M.T. Slovakia, spol. s r.o. ND , na vozidlo  PU 481 AJ, PU 158 BY a sklad. 216,00 EUR Bratislavská 2234 Trenčín 911 05 34152792 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.2.2021 212000040 ITSP s.r.o. inštalácia  notebookov  zálohovanie, obnova dát, nastavenie, LCD monitory, SSD disk, klávesnice podľa cenovej ponuky zo dňa 22.02.2021. 543,12 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.2.2021 212000041 AGROSILVA SR, s.r.o. spomaľovacie prahy podľa cenovej ponuky zo dňa 23.2.2021. 855,96 EUR Kukučínova 1674/25 Piešťany 921 01 17639379 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.2.2021 212000042 NCH SLOVAKIA s.r.o. servis - MANPOWER RED PLUS 80 LT - R0100541. 1 000,00 EUR Drieňová 34 Bratislava 2 - Ružinov821 02 34096043 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000043 M-BUILD-PU s. r. o. čistiace a upratovacie služby. 2 000,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000044 FEREX, s.r.o. plastové nádoby na základe cenovej ponuky č. 284/2021/B, zo dňa 18.02.2021. 3 363,60 EUR Vodná 23 Nitra 949 01 17682258 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000045 Marius Pedersen, a.s. uloženie objemného odpadu kat. číslo 200 307 o objeme cca 100 ton. 0,00 EUR Opatovská 1735 Trenčín 911 01 34115901 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000046 PARAPETROL a.s. studená asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  Kontaktná osoba Ing. Halas 0905 770 140. 518,40 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000047 ID - KARTA, s.r.o. prevádzka dochádzkového systému umiestneného na vreátnici PTSM, s.r.o. 81,60 EUR Námestie sv. Egídia 48/62Poprad 058 01 44657897 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000048 ganes s. r. o. respirátor FFP2. 225,60 EUR Kragujevská 9 Žilina 010 01 50604449 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.2.2021 212000049 NORSIM s.r.o. termostat RVI Midlum/Premium na vozidlo PU481 AJ. 47,50 EUR Újezd 85 Vodňany 389 01 28119495 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.3.2021 212000050 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 0,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



1.3.2021 212000051 AB-stavebniny s. r. o. stavebný materiál podľa potreby na postupný odber. 240,00 EUR 521 Lúky 020 53 44626291 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2021 212000052 UNIKOMAS a.s. uloženie komunálneho odpadu v období od 06.03 do 31.03.2021; kód odpadu 200 301; v objeme cca 255 ton. 0,00 EUR Lieskovecká cesta 480 Dubnica nad Váhom018 41 36313360 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.3.2021 212000053 Reddle s. r. o. čistenie a dezinfekciu pešej zóny. 60,00 EUR Dvory 1933/20 Púchov 020 01 52934659 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.3.2021 212000054 Igor Rybnikár štipcový držiak na mikrofón s upevnenením na stojan ; cenová ponuka č. PON2021001. 9,88 EUR Pekná 7 Prievidza 971 01 43577652 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.3.2021 212000055 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK opravu osobného motorového vozidla  Škoda Yeti  PU-191 BM. 86,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.3.2021 212000056 Z + M servis a. s. prenájom multifunkčného zariadenia Kyocera ECOSYS M3145idn, podľa cenovej ponuky zo dňa 09.03.2021. Prenájom so servisom na 36 mesiacov; 19,50€ 

mesiac.

842,40 EUR Martinčekova 17 Bratislava - mestská časť Ružinov821 01 44195591 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.3.2021 212000057 BALTYRE, s.r.o. pneu a prezutie vozidla  PU887AU. 253,78 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.3.2021 212000058 Anton Jendrol - drevo INAK suché hobľované rezivo; rozmer 40 x 137 x 1 800 00, 2 x 45 °, podľa cenovej ponuky 0017.21. 750,00 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.3.2021 212000059 BALTYRE, s.r.o. pneu CO 225/75R16C CORDIANT BUSINESS, CA-2;  na  vozidlo IVECO PU 651BT + prezutie pneu. 530,40 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.3.2021 212000060 Peter Mazák ELEKTROTYP revízie elektroinštalácií, bleskozvodov a spotrebičov v priestoroch PTSM, s.r.o. a domoch smútku na rok 2021 1 645,00 EUR Vieska Bezdedov 33 Púchov 1 020 01 10884017 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.3.2021 212000061 M-BUILD-PU s. r. o. výspravku ciesty na Svätoplukovej ulici  asfaltovou drťou. 850,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.3.2021 212000062 BALTYRE, s.r.o. pneu 195/75R16CF360, na vozidlo PU-158BY + prezutie pneu. 145,20 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.3.2021 212000063 Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.6Hrannú metrickú hlavicu – EO34109 / 80 mm / cena bez DPH  77,18 € 92,62 EUR Türkova 2319/5b Praha 415 149 00 28495667 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.3.2021 212000064 RNDr. Branislav Lipták samolepky logo spoločnosti, v počte 200 ks. 379,20 EUR Záhradná 140 Ladce 018 63 32898649 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.3.2021 212000065 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter AIP/20. 707,34 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.3.2021 212000066 M-BUILD-PU s. r. o. čistiace a upratovacie služby. 2 000,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.3.2021 212000067 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.meranie hluku 3 pomocných pracovníkov pri kosení.; miesto  PTSM, s.r.o., Púchov. 348,00 EUR Robotnícka 820/36 Turčianske Teplice039 01 53248376 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.3.2021 212000068 Marius Pedersen, a.s. uloženie zmesového komunálneho odpadu kat. číslo 200 301 o objeme 400 ton. 0,00 EUR Opatovská 1735 Trenčín 911 01 34115901 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.4.2021 212000069 M-BUILD-PU s. r. o. čistiace a upratovacie služby. 2 000,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.4.2021 212000070 SAND, s.r.o. piesok do detských pieskovísk, cca 25 ton. 417,00 EUR J. Hollého 645 Šaštín - Stráže908 41 36247561 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.4.2021 212000071 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter AIP/20. 669,55 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.4.2021 212000072 NORWIT SLOVAKIA, spol. s r. o. ND na  vozidlo Scarab Magnum; cenová ponuka 14210481. 1 099,70 EUR Hraničná 2A/4533 Poprad 058 01 31734553 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.4.2021 212000073 František Matušík - AUTOAGREGÁTY, AUTOELEKTRIKAopravu alternátora na vozidlo Renault Mascott  PU212 AS. 58,20 EUR Centrum 1749/45 Považská Bystrica017 01 17843987 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.4.2021 212000074 GOMS, spol. s r.o. výrobu kanálovej mreže do podjazdu na Spojovej ulici; cenová ponuka zo dňa 14.04.2021. 2 150,00 EUR Horné Kočkovce, Továrenská 4416 Púchov 020 01 36315541 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.4.2021 212000075 Ing. Peter Gerši - GC Tech. kancelárske potreby, podľa cenovej ponuky, zo dňa 15.04.2021. 501,18 EUR Jilemnického 542/6 Trenčín 911 01 36880574 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.4.2021 212000076 Karimtech, s. r. o. vysokotlakový čistič HD 7/15G. 2 450,00 EUR Nimnica 251 Nimnica 020 71 46537678 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.4.2021 212000077 Tabela Real s.r.o. prácu mulčovacím strojom. 468,00 EUR Železničná 295/29 Púchov 020 01 46494235 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.4.2021 212000078 AXUREAL s. r. o. výmenu spojky na vozidle PU 969BP. 1 116,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 45393010 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

27.4.2021 212000079 ganes s. r. o. pracovné oblečenie, podľa priloženého rozpisu. 1 871,93 EUR Kragujevská 9 Žilina 010 01 50 604 449 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

27.4.2021 212000081 BALTYRE, s.r.o. pneu - JA 315/80R22,5 DM-1 Profesional 20 PR TL s prezutím vozidla  PU182 AS. 1 242,68 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.4.2021 212000080 Up Slovensko, s. r. o. jedálne kupóny. 2 000,00 EUR Tomášikova 23/D Bratislava 821 01 31396674 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.4.2021 212000082 Púchov servis s. r. o. maľovanie šatní v priestoroch PTSM, s.r.o., na podľa cenovej ponuky zaslanej 29.04.2021. 507,45 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.4.2021 212000083 BALTYRE, s.r.o. opravu defektu pneu  na vozidlo  PU229AY. 48,00 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.4.2021 212000084 S.T.G. group s.r.o. plnenie pneumatík polyuretánom ST - KUBOTA GZD 15 HD. 332,64 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 47556251 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.5.2021 212000085 Aquafam a.s. ponorné nerezové čerpadlo s tubusovým plovákem Lowara DOC 3/A GW 176,00 EUR Kolbenova 985/11A Praha 9 190 00 03168204 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.5.2021 212000086 Terra Group Bogusław Albinowski  kvetinové veže podľa Vami priloženej ponuky 2021/04/00254,  v cene 2 457,75€. 2 457,75 EUR ul. Sowińskiego 42A Zielona Góra65 -419 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.5.2021 212000087 Pro-Tech Shop, s. r. o. vibračnú dosku 60 kg 00701 452,00 EUR Jesenského 2328/60 Zvolen 960 01 52566269 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.5.2021 212000088 Bán s.r.o. prívesný vozík celopozinkovaný rozmer 3,0 x 1,5 m;  s bočnicami do celkovej hmotnosti 1800 kg; s nájazdovými lyžinami umiestnenými pod ložnou 

plochou.

2 480,00 EUR Čerenčianska 3988 Rimavská Sobota979 01 45323259 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000089 LuJa TEL s.r.o. pracovné náradie - mazacia pištol M18GG-0 a priamočiaru pílu M18 FBJS-0. 594,80 EUR Moravská ul. 1880 Púchov 020 01 36331929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000090 Ing. Milan Pastierik výkon regulácie živočíšnych škodcov  (deratizáciu) v priestoroch  PTSM, s.r.o.Púchov, (hala separácie, garáže, vrátnica, administratívna budova, šatne). 160,80 EUR Pribinova 971/30-8 Považská Bystrica 017 01 34656529 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000091 Pro Benefit s.r.o. meranie hluku 3 pomocných pracovníkov pri kosení.; miesto  PTSM, s.r.o., Púchov s vypracovaním protokolu. 271,20 EUR Kpt. Jaroša 1929/49 Púchov 020 01 36336173 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000092 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK opravu motorového vozidla  Hyundai H1,   PU887 AU. 539,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000093 BALTYRE, s.r.o. pneu - CM 195/75R16C CF360 s prezutím vozidla  PU619AR. 238,38 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.5.2021 212000094 Gatner Elektromarket s.r.o. elektrickú stolovú pílu Scheppach HS 105. 236,78 EUR Lipovská 325/17 Jeseník 790 01 2858592 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.5.2021 212000095 AXUREAL s. r. o. servis na vozidle PU PU 619 AR. 1 310,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 45393010 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.5.2021 212000096 Ladislav Krasňan náhradné diely. 137,18 EUR Šebešťanová 266 Považská Bystrica017 04 10881581 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.5.2021 212000097 EUROTIP, s.r.o. servisnú prehliadku  vozidla Iveco Daily  35C14;  PU158BY. 272,18 EUR J. Derku 785 Trenčín 911 01 34137131 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2021 212000098 Ivan Kozový tovar podľa cenovej ponuky zo dňa 11.5.2021. 1 500,00 EUR Školská 100/2 Dolné Kočkovce020 01 31090061 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2021 212000099 Odpadový hospodár s. r. o. ročnú licenciu elo.sk  (balíček MAXI). 480,00 EUR Hroznová 4664/9 Pezinok 902 01 46708740 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2021 212000100 ERING s. r. o. olej a filtre podľa ponuky. 227,68 EUR Kračúnovce 292 Kračúnovce 087 01 50454561 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.5.2021 212000101 Paganik s.r.o. olej podľa ponuky zo dňa 13.05.2021. 1 077,90 EUR Udiča 488 Udiča 018 01 53369441 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.5.2021 212000102 LFM - servis SK s.r.o. viazacie pásky 13 mm v počte 8 kusov. 324,29 EUR Svätopeterská ul. 5 Hurbanovo 947 01 359 511 33 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.5.2021 212000103 Marián Šupa ND na kosačku Kubota G26HD; ponuka č. POB2108218. 724,68 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.5.2021 212000104 M-BUILD-PU s. r. o. likvidáciu betónového obrubníka a odvoz odpadu; vnútroblok Požiarna ulica. 900,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.5.2021 212000105 Marta Kucejová KMM krovinorez STIHL FS 120. 399,00 EUR T. Vansovej 272/24 Púchov 020 01 43425429 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.5.2021 212000106 Anton Jendrol - drevo INAK suché hobľované rezivo; podľa cenovej ponuky 0077.21 zo dňa 20.5.2021. 1 657,50 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

24.5.2021 212000107 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 550,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.5.2021 212000108 E L S T R O T E , spol. s r.o. pracovné rukavice podľa údajov v prílohe. 207,14 EUR 551 Dolná Mariková018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.5.2021 212000108 E L S T R O T E , spol. s r.o. pracovné rukavice podľa údajov v prílohe. 207,14 EUR 551 Dolná Mariková018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2021 212000109 M-BUILD-PU s. r. o. prečistenie rigolov bágrom v miestnej časti Potôčky, Kolónka. 600,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2021 212000110 MIP TN, s.r.o. diagnostiku na opravu a servis tlačiarne LaserJet 700color MFP M775. 54,72 EUR Jilemnického 539/15 Trenčín 911 01 36335070 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2021 212000111 MIP TN, s.r.o. opravu a servis tlačiarne LaserJet 700color MFP M775. 418,68 EUR Jilemnického 539/15 Trenčín 911 01 36335070 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.5.2021 212000112 ETS-SL s.r.o. údržbu  zabezpečovacieho zariadeníia ochrany areálu PTSM, s.r.o). 244,80 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



28.5.2021 212000113 Púchov servis s. r. o. údržbu verejného osvetlenia. 500,00 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.6.2021 212000114 Marian Šupa ND na kosačku Kubota G26HD; kardan na pohon nožov . 778,80 EUR Hollého 164 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.6.2021 212000115 KONY TRENČÍN, s.r.o. ND podľa ponuky číslo  N-21-06-07. 2 335,20 EUR Hlavná 1 Trenčín 911 05 36315036 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.6.2021 212000116 ganes s. r. o. pracovné oblečenie, podľa priloženého rozpisu. 348,98 EUR Kragujevská 9 Žilina 010 01 50 604 449 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.6.2021 212000117 A-TEC servis s.r.o. ND na zametacie vozidlo DAF, PU 908 BJ s nadstavbou Scarab: štetiny na valcovú kefu. 490,20 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.6.2021 212000118 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter AIP/20. Kontaktná osoba Ing. Halas 0905 770 140. 593,98 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.6.2021 212000119 TENZOTERMA, spol. s r.o. hladinomer na fontánu umiestnenú v Púchove na pešej zóne, na základe telefonického rozhovoru. 354,00 EUR Topoľčianska 19 Bratislava 851 05 35692308 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.6.2021 212000120 Zafido s.r.o. hnojivo Kristalon, balenie 25 kg. 306,00 EUR Kutnohorská 429/2 Praha 109 00 01548204 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.6.2021 212000121 S.T.G. group s.r.o. bezdušovú pneu KUBOTA, plnenie pneu, Slime proti defektom, na základe cenovej ponuky zo dňa 15.6.2021. 273,60 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 47556251 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.6.2021 212000122 LuJa TEL s.r.o. ND na pracovné náradie. 200,00 EUR Moravská ul. 1880 Púchov 020 01 36331929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.6.2021 212000123 Milan Harvánek, MI-LANO reťazový 4-hák D3mm x 1,4m tr80 + skracovače. 90,00 EUR 171 Udiča 018 01 36937886 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.6.2021 212000124 UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. Objednávame dopravné palivové čerpadlo  (M27), na vozidlo  PU724BS Multicar. 201,60 EUR Murgašova 922/50 Dubnica nad Váhom018 41 35786078 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.6.2021 212000125 Marián Šupa ND na kosačku Kubota G26HD. 593,90 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.7.2021 212000126 Jana Crkoňová revíziu  hasiacich prístrojov a kontrolu požiarnych vodovodov. 451,06 EUR Vieska - Bezdedov 23 Púchov 020 01 33482179 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.7.2021 212000127 Z + M servis a. s. náhradný toner TK 3060 (14500 strán) na  multifunkčného zariadenia Kyocera ECOSYS M3145idn. 68,40 EUR Martinčekova 17 Bratislava - mestská časť Ružinov821 01 44195591 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.7.2021 212000128 S.T.G. group s.r.o. 2x  bezdušovú pneu KUBOTA, plnenie pneu, Slime proti defektom. 650,40 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 47556251 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.7.2021 212000129 Firma KOŠÍK - siete, s.r.o. klasickú,  uzlovú, ochrannú sieť na kontajner, bez gumového lana po obvode o rozmere  6 x 4 m; materiál polypropylén, 4 mm; veľkosť oka 4,5 x 4,5 cm, 356,50 EUR Detvianska 6 Nové Zámky 940 01 36556858 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

9.7.2021 212000130 AME, spol. s r.o. kancelárske potreby. 38,90 EUR Pod Zábrehom 1575/43 Púchov 020 01 30229049 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.7.2021 212000131 A-TEC servis s.r.o. náhradný diel  - na nadstavbu Scarab PU908 BJ- hydromotor obežného kola a čerpadlo. 4 912,00 EUR Příborská 2320 Frýdek-Místek738 01 35357069 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.7.2021 212000132 Elektroservis Pa P s.r.o. čerpadlo BADU prime 20,  podľa cenovej ponuky číslo 35/21. 1 012,80 EUR A.Bernoláka 15/1 Dolné Kočkovce020 01 53034368 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.7.2021 212000133 HANES Slovakia, s.r.o. náhradné diely Bucher - malý zametací stroj;  oceľové a silónové štetiny na vozidlo PUZ 053. 237,60 EUR Pri kalvárii 7069/20 Trnava 917 01 36249297 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.7.2021 212000134 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK opravu motorového vozidla  Hyundai H1,   PU663BC. 600,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.7.2021 212000135 MORAM CZ, s.r.o. náhradné oceľové a Wikralon  kartáče , (PRO na  INFRAWEED Go! PRO), pre krovinorezy s výkonom 2,5 hp (1,8 kW). 109,20 EUR U Elektrárny 4171/4G Hodonín 695 01 27712079 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.7.2021 212000136 František Matušík - AUTOAGREGÁTY, AUTOELEKTRIKApravu štartéra na vozidlo Renault plošina PU 781 BG. 153,60 EUR Centrum 1749/45 Považská Bystrica017 01 17843987 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.7.2021 212000137 Prodata plus, s.r.o. opravu e-kasa umiestnenej na vrátnici /PTSM. 351,60 EUR ul. 1. mája 878/22 Púchov 020 01 36003310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.7.2021 212000138 ETS-SL s.r.o. údržbu  zabezpečovacieho zariadeníia ochrany areálu PTSM, s.r.o), po zásahu bleskom. 0,00 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.7.2021 212000139 MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o. uloženie biologicky rozložiteľného odpadu, katalógove číslo 200 201;  cena 98,90-€ bez DPH / 1 t; v mesiaci august 2021; 1 780,20 EUR Hliny 1412 Považská Bystrica017 07 36265144 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.7.2021 212000140 BALTYRE, s.r.o. pneu a  prezutie vozidla  PU229 AY. 340,00 EUR Slatinská 1710 Beluša 018 61 36313947 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000141 VLan st s.r.o. kalibráciu testera DRAGER Alkohol tester 3000. a náhradné náustky. 133,90 EUR Rastislavova 20 Slovenský Grob900 26 51327694 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000142 M-BUILD-PU s. r. o. úprava terénu v miestnej časti Vŕšok - kaplnka Magdalénka. 1 000,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000143 M-BUILD-PU s. r. o. prečistenie rigolov v miestnej časti Potôčky, Zábreh, Kolonka. 850,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000144 Terra Group Bogusław Albinowski  kvetinové veže podľa Vami priloženej ponuky 2021/08/00040,  v cene 2 152 €. Cena zahŕňa dopravu. 2 152,00 EUR ul. Sowińskiego 42A Zielona Góra65 -419 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000145 Ján Karman školenia zamestnancov. 1 704,00 EUR Kotmanová 2 Mýtna 985 53 37754122 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.8.2021 212000146 Marián Šupa ND na kosačku Kubota GZD16HD. 235,00 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.8.2021 212000147 Brantner Altgas s. r. o.

zhodnotenie odpadu: kód odpadu 20 01 38 Drevo iné, ako uvedené v 20 01 37; cena za tonu odobratého odpadu  35,-€ bez DPH; predpokladané množstvo  

cca 150 t. 6 300,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.8.2021 212000148 Slovenská pošta, a.s. vydanie preukazu-splnomocnenie pošta. 4,50 EUR Partizánska cesta 9 Banská Bystrica975 99 36631124 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.8.2021 212000149 ContiTrade Slovakia s.r.o. výmena prerazenej pneu na vozidle  PU212AS. 107,30 EUR Terézie Vansovej 1054 Púchov 020 01 36336556 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

18.8.2021 212000150 Ing. Pavol B e l o b r a d piesok jemný do detských pieskovísk; cca 13 m3; cena za tonu / 18,75 € bez DPH. 292,50 EUR Staničná 340/7 Beluša 018 61 30484448 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.9.2021 212000151 Ing. Peter Gerši - GC Tech. kancelárske potreby. 84,80 EUR Jilemnického 542/6 Trenčín 911 01 36880574 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.9.2021 212000152 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 0,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.9.2021 212000154 E L S T R O T E , spol. s r.o. pracovné rukavice podľa podľa cenovej ponuky zo dňa 07.09.2021. 208,87 EUR 551 Dolná Mariková018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.9.2021 212000153 Tabela Real s.r.o. odvoz zeminy na skládku Beluša. 420,00 EUR Železničná 295/29 Púchov 020 01 46494235 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2021 212000155 SISLA tech, s. r. o. Reset ústredne; nastavenie komunikácie s  PCO; revíziu optickú podporu prvkov systému na základe ponuky z 30.08.2021. 471,60 EUR Železničná 85/2 Považská Bystrica017 01 44226977 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2021 212000156 ETS-SL s.r.o. údržbu  zabezpečovacieho zariadeníia ochrany areálu PTSM, s.r.o), po zásahu bleskom. 376,80 EUR Stred 48/8-18 Považská Bystrica017 01 51232031 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2021 212000157 EUROTIP, s.r.o. servisnú prehliadku  vozidla Iveco Daily  35C14;  PU158BY. 387,86 EUR J. Derku 785 Trenčín 911 01 34137131 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

8.9.2021 212000158 BCI-S&T, s.r.o. motorový olej na vozidlo MAN evidenčné číslo,   PU658CC. 59,40 EUR Bytčianska 498 Žilina - Považský Chlmec010 03 30228573 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

10.9.2021 212000159 Paganik s.r.o. olej podľa ponuky zo dňa 10.09.2021. 954,00 EUR Udiča 488 Udiča 018 01 53369441 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.9.2021 212000160 Slovensko kvitne, s. r. o. cibuľovín a služby strojovej výsadby 2 130,00 EUR 543 Trenčianska Turná913 21 46291865 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

20.9.2021 212000161 ITSP s.r.o. PC HP 290 G4 MT s príslušenstvom, podľa  cenovej ponuky zo dňa 17.9.2021. 420,00 EUR Royova 777 Púchov 020 01 50120883 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.9.2021 212000162 LuJa TEL s.r.o. ND na pracovné náradie. 239,70 EUR Moravská ul. 1880 Púchov 020 01 36331929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.9.2021 212000163 DESAL s. r. o. šalovacie dosky. 72,00 EUR Dolný Lieskov 270 Dolný Lieskov018 21 46067019 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.9.2021 212000164 MIZA shop s.r.o. autopoťahy - vozidlo Mitsubishi Fuso. 114,00 EUR Košická cesta 1935 Rimavská Sobota979 01 51170752 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.9.2021 212000165 M-BUILD-PU s. r. o. výspravka ciest makadamom a asfaltovou drťou v časti Keblie, Potôčky, Vieska - rybníky. 2 400,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.9.2021 212000166 MRA betón, s. r. o. betón CBIII Dmax 16 S4 s dopravou na betónovanie autobusových zastávok  v meste Púchov; množstvo cca 8 - 9 m3; 0,00 EUR 365 Sverepec 017 01 44794819 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.9.2021 212000167 Z + M servis a. s. náhradný toner TK 3060 (14500 strán) na  multifunkčného zariadenia Kyocera ECOSYS M3145idn. 68,40 EUR Martinčekova 17 Bratislava - mestská časť Ružinov821 01 44195591 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

30.9.2021 212000168 Ing. Milan Pastierik výkon regulácie živočíšnych škodcov  (deratizáciu) v priestoroch  PTSM, s.r.o.Púchov, 160,80 EUR Pribinova 971/30-8 Považská Bystrica 017 01 34656529 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.10.2021 212000169 AGROPOL Slovakia s.r.o. Antifreeze G11 200 L 348,99 EUR Hattalova 91/5 Trstená 028 01 52034968 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.10.2021 212000170 LAPERR spol. s r.o.

priemyselnú soľ voľne loženú s protispekacou prísadou; množstvo 100 ton / 79,7 € bez DPH do 31.10.2021; od 01.11.2021 do 31.03.2022 tona / 84,7 € bez 

DPH. 0,00 EUR Podtatranského 8 Liptovský Mikuláš031 01 31572316 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

5.10.2021 212000171 DREPEX, s.r.o. suché hobľované rezivo. 1 000,00 EUR Píla Dulov Pruské 018 52 31643256 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.10.2021 212000172 Anton Jendrol - drevo INAK suché hobľované rezivo; podľa cenovej ponuky 0077.21 zo dňa 07.10.2021. 1 194,00 EUR Bálentova ulica 199/2 Košeca 018 64 37656813 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.10.2021 212000173 AXUREAL s. r. o. nákladné auto v cene 38,-€/1 hod. a nakladač 40,-€/1 hod. na zabezpečenie zemných prác; v priestoroch kompostárne.. 0,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 45393010 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.10.2021 212000174 Púchov servis s. r. o. dodávku a montáž 6 ks infrapanelov, držiakov a potrebnej elektroinštalácie určených na vykurovanie  haly separácie v cene 3 020,- € bez DPH. Podľa 

cenovej ponuky zo dňa16. júla .2021. 

 

3 624,00 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

7.10.2021 212000175 Púchov servis s. r. o. výmenu ventilov a termohlavíc v priestoroch PTSM, s.r.o.. Podľa cenovej ponuky zo dňa 29.9.2021. 2 090,16 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



11.10.2021 212000176 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK oprava motorového vozidla  Hyundai H1,   PU887 AU, podľa ponuky zo dňa 08.10.2021. 330,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.10.2021 212000177 KA-BE s.r.o. oprava vysokotlakého čističa Kranzle; podľa ponuky č. 210719. 612,10 EUR Hričovská 205 Žilina 010 01 50401815 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.10.2021 212000178 TATRA GOLD spol. s r.o. žlté zaťahovacie vrecia, 700x1050+50x0,050 mm, na základe ponuky zo dňa 30.septembra 2021. 2 481,60 EUR ul. Továrenská 422 Beluša 018 61 31431135 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

13.10.2021 212000179 ContiTrade Slovakia s. r. o. prezutie pneu. 394,24 EUR Terézie Vansovej 1054 Púchov 020 01 36336556 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2021 212000180 ContiTrade Slovakia s. r. o. oprava defektu a  prezutie pneu. 394,24 EUR Terézie Vansovej 1054 Púchov 020 01 36336556 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2021 212000181 S.T.G. group s.r.o. 1x plnenie a 1x výmena a plnenie pneu, na vozidlo PU182AS. 0,00 EUR Sihoť 166 Ilava 019 01 47556251 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2021 212000182 Ing. Roman Pátrovič ROMERX prevodovka VARI DSK, zhrňovaciu radlicu + adaptér, závažie 5 kg. 571,67 EUR Štefánikova 131 Krušovce 956 31 33142092 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2021 212000183 FEREX, s.r.o. BIG-BAG rozmer 70 x 70 x 70 cm. 226,40 EUR Vodná 23 Nitra 949 01 17682258 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

14.10.2021 212000184 AXUREAL s. r. o. servis na vozidle PU PU 212AS. 0,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 45393010 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

19.10.2021 212000185 PARAPETROL a.s. studená asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter ALP/20. Kontaktná osoba Ing. Halas 0905 770 140. 334,78 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.10.2021 212000186 MRA betón, s. r. o. betón  s dopravou na Sedlište - Púchov; množstvo cca 2,5 m3.;  kontaktná osoba Ing. Svoboda 0903 500 630. 0,00 EUR 365 Sverepec 017 01 44794819 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.10.2021 212000187 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.online školenie aktuálne novinky mzdovej účtárne a aspráva registratúry v organizáciách a vo firmách. 168,00 EUR Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 31592503 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

22.10.2021 212000188 M-BUILD-PU s. r. o. horák stavebný a regulátor tlaku - plyn. 76,04 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.10.2021 212000189 Bc. Martin Jelčic AUTO-TEK oprava motorového vozidla  Škoda Fabia PU-269AR, podľa ponuky zo dňa 25.10.2021. 360,00 EUR Mojmírova 1163/3 Púchov 020 01 45420611 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.10.2021 212000190 M-BUILD-PU s. r. o. prebágrovanie kanála na Vieske s odvozom materiálu. 1 850,00 EUR Novonosická 819/82 Púchov 020 01 53420403 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.10.2021 212000191 BINS s.r.o. náhradné diely na 1 100 l kontajnery  (držiak ramena poklopu). 60,00 EUR Vašinova 61 Nitra 949 01 45510393 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

25.10.2021 212000192 Marián Šupa servis a ND na kosačku Kubota G26HD. 191,88 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.11.2021 212000193 MIP TN, s.r.o. náplne do tlačiarní. 283,14 EUR Jilemnického 539/15 Trenčín 911 01 36335070 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.11.2021 212000194 Elektroservis Pa P s.r.o. oprava čerpadla BADU prime 20. 327,00 EUR A.Bernoláka 15/1 Dolné Kočkovce020 01 53034368 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

3.11.2021 212000195 PARAPETROL a.s. studená asfaltová zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter ALP/20. Kontaktná osoba Ing. Halas 0905 770 140. 593,98 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.11.2021 212000196 REO AMOS SLOVAKIA, s.r.o. Hydrofóbny sypký sorbent Vapex 125 l s dopravou. 214,80 EUR Rybničná 38S/10595 Bratislava 831 07 31400221 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

4.11.2021 212000197 Truck Service PU s.r.o. servis na vozidle PU PU364AO. 190,00 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 52775941 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

11.11.2021 212000198 AMCSYS s.r.o. zálohovanie frekvenčných meničov Telemecanique pre fontánu na pešej zóne. 200,00 EUR Slatinská 2491/223 Beluša 018 61 50 714 791 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.11.2021 212000199 Schnierer PDL s. r. o. vianočné osvetlenie podľa ponuky č. 2502021. 2 734,99 EUR Chrenovská 14 Nitra 949 01 52714365 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.11.2021 212000200 ADET, s.r.o. pracovné bundy LEEDS 2x1 / výstražná zateplená žltá S-3XL. 1 109,06 EUR Orlové 149 Považská Bystrica017 01 31615104 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.11.2021 212000201 E L S T R O T E , spol. s r.o. pracovné rukavice podľa podľa cenovej ponuky zo dňa 09.11.2021. 252,00 EUR 551 Dolná Mariková018 02 30222915 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

12.11.2021 212000202 OKAY Slovakia, spol. s r.o. mobilné telefóny v počte 4 ks. 827,60 EUR Černyševského 1287/10 Bratislava - mestská časť Petržalka851 01 35825979 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.11.2021 212000203 ADET, s.r.o. pracovná obuv Bennon Basic O2 Winter High; podľa cenovej ponuky 21CP010100000296. 853,13 EUR Orlové 149 Považská Bystrica017 01 31615104 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.11.2021 212000204 BCI-S&T, s.r.o. servis vozidla MAN 658CC. 1 510,96 EUR Bytčianska 498 Žilina - Považský Chlmec010 03 30228573 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000205 MOBIKO Slovakia, s.r.o. terénne úpravy na základe ponuky zo dňa 22.11.2021. 950,00 EUR 12 Nimnica 020 71 36016705 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000206 AJFA + AVIS, s.r.o. Valčekový sypač pre malotraktory PM 110. 2 076,00 EUR Šibeničná 8741/20 Žilina 010 01 31602436 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000207 Prodata plus, s.r.o. predĺženie záruky  e-kasa klient. 38,40 EUR ul. 1. mája 878/22 Púchov 020 01 36003310 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000208 Wolters Kluwer SR s. r. o. publikáciu DPH v praxi Štandart od 01.01.22 do 31.12.22. 136,00 EUR Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 31348262 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000209 Truck Service PU s.r.o. servis na vozidle PU781BG. 1 103,06 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 52775941 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000210 Milan Pobežal čistiace prostriedky podľa priloženého zoznamu. 700,00 EUR Komenského 657/56 Púchov 020 01 34751751 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000211 Ing. Peter Gerši - GC Tech. kancelárske potreby. 514,54 EUR Jilemnického 542/6 Trenčín 911 01 36880574 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000212 Health & Pharmacy s. r. o. vitamínové balíčky pre zamestnancov. 1 560,00 EUR Pod Lachovcom 1727/55Púchov 020 01 53770668 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000213 ContiTrade Slovakia s. r. o. prezutie pneu 191 BM. 100,00 EUR Terézie Vansovej 1054 Púchov 020 01 36336556 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000214 Elektroservis Pa P s.r.o. opravu čerpadla BADU prime 20. 327,00 EUR A.Bernoláka 15/1 Dolné Kočkovce020 01 53034368 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000215 ganes s. r. o. samotesty Covid v cene 1,99 EUR bez DPH pre testovanie zamestnancov spoločnosti. 716,40 EUR Kragujevská 9 Žilina 010 01 50604449 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000216 Preventer s.r.o. revízie zdvíhacích a hydraulických zariadení. 822,00 EUR 2 Kotmanová 985 53 50656929 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

26.11.2021 212000217 Health & Pharmacy s. r. o. samotesty Covid pre testovanie zamestnancov spoločnosti. 490,00 EUR Pod Lachovcom 1727/55Púchov 020 01 53770668 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

23.11.2021 212000218 ERING s. r. o. olej a filtre podľa ponuky. 379,28 EUR Kračúnovce 292 Kračúnovce 087 01 50454561 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.11.2021 212000219 STORMWARE s.r.o. servis a základná licencia pre 5 používateľov  POHODA SQL 2022 PREMIUM NET3. 338,40 EUR Matúšova 48 Bratislava 811 04 36244791 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

1.12.2021 212000220 Schnierer PDL s. r. o. montáž svetelných reťazí 284,69 EUR Chrenovská 14 Nitra 949 01 52714365 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

2.12.2021 212000221 Púchov servis s. r. o. dodávku a montáž ovládania  infražiaričov na triediacej linke v  hale separácie, cenová ponuka zo dňa  02.12.2021. 227,81 EUR Sedlišťská 1446/7 Púchov 020 01 44040610 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.12.2021 212000222 MS S.W.O.G s.r.o. výškové práce - montáž osvetlení a dekorácií v meste Púchov. 385,36 EUR Osadná 1858/11 Trnava 917 02 51058081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.12.2021 212000223 PARAPETROL a.s. studenú asfaltovú zmes  ROADBIT/25;  a penetračný náter ALP/20. Kontaktná osoba Ing. Halas 0905 770 140. 259,20 EUR Štefánikova 15 Nitra 949 01 36526606 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

6.12.2021 212000224 Marián Šupa servis  na kosačku Kubota G26HD. 144,12 EUR J. Hollého 159/53 Veľké Kostoľany922 07 11906022 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.12.2021 212000225 UNIKOV NITRA, s.r.o.

kontajner 18m3  oblúkové prevedenie , (KAA-18m3), v cene  3190,-€ a rolavaciu plachtu na kontajner L-4000mm v  cene  570,-€. cenová ponuka zo dňa 

25.11.2021. 4 512,00 EUR Lehotská 4 Nitra 949 01 46920765 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

15.12.2021 212000226 ORGECO spol. s r. o. LED svetelné dekory konzolové  D218-F-K. 1 461,43 EUR Bešeňovská cesta 7 Nové Zámky 940 64 31433090 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

16.12.2021 212000227 TRNÍK - SLUŽBY, s. r. o. vyčistenie kanalizácie na v miestnej časti Ihrište a Kolonka. 612,00 EUR Nosice 51 Púchov 020 01 46750410 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

17.12.2021 212000228 CEMMAC a.s. kamenivo na posyp pri zimnej údržbe, frakcia 4/8 mm, postupný odber do 15.3.2021. 3 000,00 EUR Cementárska 14/14 Horné Srnie 914 42 31 41 21 06Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.12.2021 212000229 Brantner Altgas s. r. o. zhodnotenie odpadu na rok 2022: kód odpadu: 20 01 39 Plasty, 15 01 02 Obaly z plastov a  20 01 38 Drevo iné, ako uvedené v 20 01 37; 7 560,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.12.2021 212000230 Brantner Altgas s. r. o. zhodnotenie odpadu na rok 2022: kód odpadu:   20 01 38 Drevo iné, ako uvedené v 20 01 37; 420,00 EUR Dukelská štvrť 1401 Dubnica nad Váhom018 41 36334081 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

21.12.2021 212000231 VAFA s.r.o. catering guláš 501,00 EUR Školská 1470/3 Púchov 020 01 52432009 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

28.12.2021 212000232 Ján Bednár - chladiarensky mechanikopravu chladiacieho zariadenia dom smútku Púchov. 98,77 EUR Horný Moštenec 175 Považská Bystrica 1017 01 10887296 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.12.2021 212000233 AJFA + AVIS, s.r.o. "Malotraktor s príslušenstvom" na základe cenovej ponuky predloženej v zákazke. 26 580,00 EUR Šibeničná 8741/20 Žilina 010 01 31602436 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.12.2021 212000234 František Matušík - AUTOAGREGÁTY, AUTOELEKTRIKAopravu štartéra na vozidlo Hyundai PU 887 AU. 177,60 EUR Centrum 1749/45 Považská Bystrica017 01 17843987 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

29.12.2021 212000235 ContiTrade Slovakia s. r. o. prezutie pneu, vyváženie , oprava za studena. 100,00 EUR Terézie Vansovej 1054 Púchov 020 01 36336556 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.12.2021 212000236 HARPEX s.r.o. kompaktný hydraulický agregát 24V, na vozidlo  PU182AS. 625,44 EUR Májová 3 Drienov 082 04 48 060 925 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.12.2021 212000237 Internet Mall Slovakia s.r.o. hobľovačku s prieťahom. 434,30 EUR Galvaniho 6 Bratislava - mestská časť Ružinov821 04 35950226 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.12.2021 212000238 František Matušík - AUTOAGREGÁTY, AUTOELEKTRIKAopravu alternátora  na vozidlo PU 619 AR. 116,40 EUR Centrum 1749/45 Považská Bystrica017 01 17843987 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.12.2021 212000239 Tomáš Žiačik NETTO čistenie domu smútku  Nosice. 500,00 EUR Hrabovka, Riečna 74/65 Púchov 020 01 48262609 Ing. Miloš Svoboda, konateľ



31.12.2021 212000240 Tomáš Žiačik NETTO čistenie autobusových zastávok. 750,00 EUR Hrabovka, Riečna 74/65 Púchov 020 01 48262609 Ing. Miloš Svoboda, konateľ

31.12.2021 212000241 Truck Service PU s.r.o. servis na vozidle LC355DP. 43,20 EUR Streženice 36 Streženice 020 01 52775941 Ing. Miloš Svoboda, konateľ


